
g iget ESTADO DO PARÁ kir PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 

• 

• 

GABINETE DO PREFEITO 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRAT 

O Prefeito do Município de Rurópolis, no uso de suas atribuições legais, cumprindo 
determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, e demais normas aplicáveis, 

RESOLVE: 

DESIGNAR o servidor ALAN FERREIRA BEZERRA portador da Carteira de Identidade n° 
6376504 e inscrita no CPF n° 008.051.022-13 

Para atuar como fiscal, sem prejuízos de suas funções, no acompanhamento e fiscalização 
da execução do instrumento contratual celebrado entre a Prefeitura Municipal de Rurópolis e 
a Empresa abaixo identificada: 

EMPRESA: LAY OUT SERVIÇOS DE INFORMATICA E PROCESSAMENTO DE DADOS 
LTDA 
CNPJ N°: 73.807.711/0001-46 
ENDEREÇO: Praça 23 de Junho n° 10 Sala 12 Centro - Eusébio/CE, CEP: 61.760-000 

Objeto Contratual: 
Licença de uso de sistema informatizado integrado, compreendendo os módulos de folha 
de pagamento, geração de arquivo de dados online dos contra cheques mensais e das 
fichas financeiras e declarações de rendimento anuais e portal transparência e Licença uso 
do sistema informatizado de SST (Segurança e Saúde do Trabalho) para registro de 
informações sobre acidentes de trabalho, doenças ocupacionais, exames médicos, geração 
de relatórios de envio automático para o e-social do município de Rurópolis. 

Com vigência: 
12(doze) meses contar a partir da assinatura do contrato 

JOSÉ FILHO CUNHA DE OLIVEIRA 
Prefeito Municipal 

Ciente: 
Rurópolis/PA, 25 de janeiro de 2025. 

nr 7/4 

ALAf RREIRA BEZERRA 
RG 6376504 

CPF n° 008.051.022-13 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RURÓPOLIS 
RUA 10 DE MAIO, 263 - CENTRO 

SITE: WWW.RUROPOLIS.PA.GOV.BR 
EMAIL: PREFEITURA@RURÓPOLIS PA.GOV BR 


		2025-01-25T11:22:55-0300
	JOSE FILHO CUNHA DE OLIVEIRA:90244842272




